
'?p,.,ŃSrsi;. 

i~t. Nadleśnictwo Henryków 
~ 

Znak sprawy: SA.270.2.2024 

1()l"LAT 

1924-~ 
Lasów Państwowych 

Henryków, 01.08.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 
„Utrzymanie dróg leśnych w granicach administracyjnych Nadleśnictwa 
Henryków w li półroczu 2024 roku". 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 
pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Zamawiający, Nadleśnictwo Henryków informuje, iż do dnia 01.08.2024 roku do godz. 
09:00 wpłynęła poniższa oferta: 

Lp. Wykonawca Cena 
Gwarancja Termin 

(zł brutto) płatności 

1 Przedsiębiorstwo 441966,30 2 lata do 21 dni 
Handlowo-
Usługowe 

Waldemar Ginter 
ul. Polna 6 
57-130 Przeworno 

Nadleśnictwo Henryków, ul. Polna 5, 57-210 Henryków 
tel.: +48 74 81-05-033, e-mai l: heruykow@wroclaw. lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska SA nr 85 2030 0045 111 O 0000 0229 6020 


